
/fi I TECHNICKÉ SLUŽBjy
OBJEDNAVKA HRADEC KRÁLOVÉ

Ežžř° 1 3 -05- 2019
objednatel: PODATELNAZ
Název/jméno: kontrapunkt Z. ú. ČJ; /àgø/É? 7'7
Sídlo/ bydliště: Severní 753/ 10, Hradec Králové 500 03 EV'
Koresp.adresa:

IČ: 26998939
DIČ:
E-mail:
Tel.:
Fax.:
Datum vystavení: 13.5.2019
Vystavil:

Dodavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLovÉ IČ: 64809447
Na Brně 352 DIČ: CZó4809447
500 08 Hradec Králové

E-mail:

Specifikace objednávky:
Předmět:

0 Stánek - 8 kusů ( 7ks do ŽS a 1ks na MN)
0 Montáž a ukotvení Stánků - 8x
ı Doprava valník S HR - návoz 4x (vejdou se dva stánky na jeden valník)
o Doprava valník s HR - odvoz 4x (vejdou Se dva stánky na jeden valník)
o Stojan na pytle - 35x
0 Odpadkové pytle HU 70x100 výměna v každém Stojanu vždy při průběžném úklidu

cca 245ks
o Odvoz sesbíraného Odpadu do ŽS během průběžných úklidů 7x ŽS a 7x MN
o Likvidace odpadu Sesbíraného během finálního úklidu 1x ŽS a 1x MN
o Dovoz Zapůjčených Stojanů na pytle
0 Odvoz Zapůjčených Stojanů na pytle
o Zábrana nízká 2m samostojná - 100ks
o Dovoz nízkých Zábran
0 Odvoz nízkých Zábran
o Sečení trávy v termínu 18.6.2019 v Ž.sadech - kde upřesním po telefonu
0 Úklid Ž.sadů v průběhu akce tj. 7 dní - první průběžný 22.6. poslední průběžný

29.6.
0 Úklid M. náměstí v průběhu akce tj. 7 dní - první průběžný 22.6. poslední

průběžný 29. 6

či 9% 77/[7/21



Úklid ž.$adů finální - 1.7.2017 1x
Úklid M.námč5li finální - 1.7.2017 1x _.
Zapůjčení přenosného rozvaděče dle dohody s p. Duškem 9
Zajištění odběru elektřiny pomocí přípojného místa 5x ( 2 místa V ŽS, šachta u
kašny Malé náměstí, Gočárova Schodiště, Velké náměstí u katedrály )
Dopravní Značení ( jedna Značka komplet) Zákaz odbočení Vpravo s dod. tabulkou
1x
Dopravní Značení ( jedna Značka komplet) Zákaz Odbočení Vlevo s dod. tabulkou
1x

Misto Kønánı': Žižkøvy Sady Hradec Králøvê třída ČSA 20.6.2019 - 29.6.2019

Termín dodání: 20.6.2019
Termín odvozu: 1.7.2019
Kontaktní osoba:
Platební podmínky:
Splatnost faktur: 14 dní
Cena: dle aktuálního ceníku TSHK (www.tshk.cz)

Poznámka:

Údaje TSHK:
Bezdlužnost prověřena dne: yg/g/ slo Zakázky TSHK: Ú 'yĹ 77/072-




